

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220602312
 Kundennr.: 11809
 Datum: 29. Juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220602919 vom 28.06.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	20211		Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,44 kg	40	Stück	1,15	46,00
2	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,28 kg	2	Stück	17,33	34,66
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220602919							80,66
			Lieferungsnr. DI220602994 vom 28.06.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
4	40270		Zapfen, schraubbar, f. Bruststangenendstück 403030 Zapfen, schraubbar, für Bruststangenendstück 403030, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	2,87	11,48
5	402640		Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Rundhaken Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, mit schraubbar, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,91 kg	4	Stück	4,09	16,36

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220602312

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40309		Anbindegriff, f. Zapfen, Guss verzinkt Anbindegriff, für Zapfen, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	7,56	15,12
7	90049		Gewindestange M 12 x 2000 mm Gewindestange M 12 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	10,55	10,55
8	404706		AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm, für Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	7,35	7,35
9	40530		Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	3,98	15,92
10	40529		Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig Zurrgurt, 25 mm x 6 m, 250 daN, rot, 1-teilig, Klemmschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	4	Stück	3,50	14,00
11	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	50,00	50,00
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220602994				140,78
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	221,44
						19% MwSt.	42,07
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	263,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220602312

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220602312 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,039

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland